
 

Cod. Fisc. 01144820634 - Partita Iva: 01252221211 

protocollo.caivano@asmepec.it 

 

 

COMUNE  DI  CAIVANO 
CITTA’ METROPOLITANA DI  NAPOLI 

 

 

SERVIZIO ECOLOGIA-SANITA'-AMBIENTE 

 

DETERMINAZIONE N 251  DEL  08/02/2023 
 

 

OGGETTO: 

GESTIONE DEL SERVIZIO RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI 

SOLIDI URBANI, DI SPAZZAMENTO E GESTIONE DEL CENTRO 

RACCOLTA COMUNALE - PROVVEDIMENTI PER LA 

CONTINUAZIONE DEL SERVIZIO – APPROVAZIONE SCHEMA DI 

CONTRATTO - CIG: 9471260AFF 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Premesso:  

⮚ che con delibera n. 102/2022, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, si 
demandava al Responsabile dell’Ufficio Ecologia e Ambiente quanto segue: 
o di adottare gli atti conseguenti e conformi ai contenuti contrattuali in premessa 
indicati sub 1, 2 ,3, fermo restando le sue prerogative di poter individuare un altro contraente 
che possa offrire le stesse condizioni o condizioni migliorative; 

⮚ che il Responsabile con determinazione dirigenziale n. 1557 del 31/10/2022 si affida 
la continuazione del servizio di spazzamento, raccolta e trasporto rifiuti solidi urbani, pulizia 
caditoie, diserbo stradale e gestione del centro comunale di raccolta rifiuti per 6 mesi, e fino 
al 30 Aprile 2023, alla Società Green Line s.r.l., C.F. e P.I. 01822350615, con sede in Arpaia 
(BN) alla via Roma n. 203; 

⮚ che facendo seguito ai richiamati provvedimenti, che qui si intendono integralmente 
riportati e trascritti, è necessario procedere alla stipula contrattuale relativo ai servizi affidati; 
Considerato: 
● il deliberato n. 61 del 20.10.22 di Consiglio comunale; 
● il deliberato del 31.10.22 di Consiglio comunale; 
● il deliberato n° 102 del 29.04.22 di Giunta comunale; 
● il deliberato n° 218 del 31.10.22 di Giunta comunale; 
Valutato indifferibile, urgente e non procrastinabile intervenire ed attuare gli indirizzi ricevuti 
dal Consiglio e dalla Giunta con i suddetti atti deliberativi; 
Visti: 
● lo statuto comunale; 
● le delibere di Consiglio e di Giunta in materia di igiene urbana; 
● la delibera di Giunta n. 102/22 del 29/4/2022; 
● le determinazioni dell’Ufficio ecologia in materia di igiene urbana; 
● le Ordinanze Sindacali in materia di igiene urbana; 
● tutta la documentazione disponibile on line della Conferenza di Servizi suddetta in 
materia di igiene urbana; 



 

 

Visto il Simog CIG 9471260AFF del 31/10/2022 
Visto il Decreto Sindacale prot. n. 0033916/2021 del 09/12/2021 di nomina a Responsabile 
di P.O. del Servizio Sanità, Ecologia, Ambiente e Protezione Civile; 
Tutto ciò premesso; 

DETERMINA 
 

1. Di approvare la premessa come parte integrante del presente provvedimento; 

2. Di approvare lo schema di proposta contrattuale per la PROSECUZIONE 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO RR.SS.UU. IN VIA TEMPORANEA ED URGENTE ALLA 
GREEN LINE S.R.L., CON SEDE IN ARPAIA (BN) FINO AL 30 APRILE 2023 IN 
ATTUAZIONE DELLA DELIBERA DI GIUNTA MUNICIPALE N. 102/2022 del 29/4/2022 ed 
i relativi allegati;  
3. Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione 
trasparente di cui al D.Lgs. n. 33/2013; 
4. Di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile del 
procedimento è il Responsabile di P.O. del Settore VIII P.I. Marco Lanzetta, firmatario del 
seguente provvedimento; 

5. Di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio e sul sito del Comune di Caivano sulla 
piattaforma "Amministrazione Trasparente". 
 
 
 

 

 Il Responsabile P.O. 

 Marco Lanzetta / ArubaPEC S.p.A. 

 Atto firmato Digitalmente 

 


